
 

 

UCHWAŁA NR XIV.102.19  

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Tyczyn. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 i art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2019.506) 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXI.141.16 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 18 marca 2016 r. 

1. Zmienia się § 3 ust. 1 uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Gmina Tyczyn jest podstawową jednostką lokalnego samorządu terytorialnego, powołaną dla 

organizacji życia publicznego na swoim terytorium obejmującym wsie – Borek Stary, Hermanowa, 

Kielnarowa oraz miasto Tyczyn.”. 

2. Zmienia się § 4 ust. 1 uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Gmina Tyczyn położona jest w powiecie rzeszowskim, w województwie podkarpackim 

i obejmuje obszar 53,71 km kw.”. 

3. Zmienia się § 8 uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

„W Gminie utworzone są następujące jednostki pomocnicze: 

1) Sołectwo Borek Stary, 

2) Sołectwo Hermanowa, 

3) Sołectwo Kielnarowa, 

4) Tyczyn – na prawach osiedla.”. 

4. W Załączniku Nr 2 do uchwały zmienia się § 4 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Komisja Rewizyjna składa się z Przewodniczącego oraz co najmniej dwóch członków 

wybieranych wyłącznie spośród radnych.”. 

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały zmienia się § 23 ust. 2 pkt 2, który otrzymuje brzmienie: 

„2) dwóch członków Komisji Rewizyjnej;”. 

6. Załącznik Nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 października 2019 r.

Poz. 4618



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Ryszard Fornal 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4618



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4618


		2019-10-01T12:19:12+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




